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UNIVERSITETI SHTETËROR I TETOVËS 
FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKE-NATYRORE 

Departamenti i Gjeografisë 
VITI AKADEMIK 2009/2010 

ORARI I PROVIMEVE  PËR AFATIN E:   SHTATORIT 

VITI – I-rë 
Nr. Lënda Profesori Data Ora Salla 

1. Fillet e gjeografisë  Prof.Dr.Rahim Imeri 13.09.10 10.00 1 
2. Gjeografia historike Prof.Dr.Rahim Imeri 13.09.10 11.00 1 
3. Hartografi teorike  Doc.Dr.Bashkim Idrizi 06.09.10 10.00 1 
4. Hartografi praktike  Doc.Dr.Bashkim Idrizi 06.09.10  11.00 2 
5. Gjeog. Matematike  Prof.Dr.Asllan Selmani 16.09.10 10.00 2 
6. Klimatologji Mr. Meribe Mustafa 01.09.10 11.00 2 
7. Klimatologji aplikative Mr.Meribe Mustafa 01.09.10 10.00 1 
8. Gjeologji e përgjithshme Mr.Idaver Useini 30.08.10 10.00 2 
9. Petrogjeografi  Mr.Idaver Useini 30.08.10 11.00 1 

10. Gj angleze –I- dhe –II- Ass. Shpresa Hadri 02.09.10 11.00 1 
11. Informatika Mr.Florinda Imeri 08.09.10 10.00 FSHMN

12 Metodat.stat.në Gjeografi  Prof.Dr.Asllan Selmani 16.09.10 10.00 1 
 

Viti- II-të 
 

Nr. Lënda Profesori Data Ora Salla 
1. Hidrogjeografia aplikative Prof.Dr. Rahim Imeri 14.09.10 10.00 1 
2. Hidrogjeografi Prof.Dr. Rahim Imeri 14.09.10 11.00 1 
3. Biogjeografi Mr.Shpend Lushi 03.09.10 12.00 1 
4. Gjeomorfologji strukturore Prof.Dr.Fauzi Skenderi 24.08.10  11.00 2 
5. Gjeomorfologji dinamike  Prof.Dr.Fauzi Skenderi 24.08.10 10.00 2 
6. Demogjeografia  Prof.Dr.Fauzi Skenderi 30.08.10 11.00 2 
7. Bazat e turizmit- Prof.Dr.Rahim Imeri 06.09.10 10.00 1 
8. Asp. gjeo..mbroj. te mjed. jetësor  Prof.Dr.Asllan Selmani 16.09.10 10.00 2 
9. Gjeografi urbane Prof.Dr.Fauzi Skenderi 30.08.10 11.00 1 

10. S I GJ Doc.Dr. Bashkim Idrizi 06.09.10 11.00 1 
11. Gjeografia rurale  Prof.Dr.Sabri Laçi 24.09.10 10.00 2 
12. Gjegrafia  Politike  Mr.Rijan Izairi 03.09.10 10.00 1 
13. Gj angleze –III- dhe –IV- Ass. Shpresa Hadri 02.09.10 10.00 1 

Tetovë   
06.07.2010                                                                             Shefi i Departamentit të Gjeografisë                                 

Prof. Dr. Fauzi SKENDERI 
                                                                                                         __________________________ 
 
 
P.S: Ndryshimet në orarin e provimeve bëhen vetëm me lejen e shefit të Departamentit. 
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UNIVERSITETI SHTETËROR I TETOVËS 
FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKE-NATYRORE 

Departamenti i Gjeografisë 
VITI AKADEMIK 2009/2010 

ORARI I PROVIMEVE  PËR AFATIN E:   SHTATORIT 

VITI – III-të 
Nr Lënda Profesori 

 
Data Ora Salla 

1. Gjeografia ekonomike  Prof.Dr.Fauzi Skenderi 06.09.10 10.00 1 
2. Gjeogrfia fizike e Maqed. Mr.Resul Hamiti 27.08.10 11.00 1 
3. Gjeo.e Afrikës, Ame. Aus.  Prof.Dr.Sabri Laçi 24.09.10 12.00 1 
4. Gjeografia  kulturore Me komision 02.09.10  11.00 2 
5. Gjeografia  e Azisë Mr.Ilmian Neziri 26.08.10 10.00 2 
6. Gjeografia  agrare Prof.Dr.Sabri Laçi 24.09.10 12.00 2 
7. Gjeografia industriale Prof.Dr.Asllan Selmani 16.09.10 10.00 1 
8. Rajonet turistike  Prof.Dr.Rahim Imeri 06.09.10 10.00 2 
9. Bazat Gjeografike të globalizmit Prof. Dr.Sabri Laci 24.09.10 11.00 1 

10. Gjeog. e komunikacionit Prof.Dr.Fauzi Skenderi 23.08.10 11.00 1 
11. Gjeog. socio-ekonomik e Maqed. Mr. Resul Hamiti 27.08.10 11.00 2 

 
Viti- IV-të  

  Nr.         Lënda Profesori                    Data Ora Salla 
1. Gjeografia  e Evropës Mr.Ilmiasan Neziri 01.09.10 10.00 1 
2. Gjeografi regjionale  Mr.Resul Hamiti 27.08.10 11.00 1 
3. Gjeografia e Ballkanit Prof.Dr.Sabri Laci 24.09.10 12.00 1 
4. Gjeografia e komunikacionit Prof.Dr.Fauzi Skenderi 06.09.10  11.00 2 
5. Klimatologji regjionale  Mr.Ilmiasan Neziri 08.09.10 10.00 2 
5. Pedagogjia  Doc.Dr.Dem Hoti 03.09.10 11.00 2 
6. Menaxh.res.gjeog dhe.kulturore Mr.Shpend Lushi 09.09.10 10.00 1 
7. Metodika e mesimit te Gjeografise Prof.Dr.Asllan Selmani 16.09.10 12.00 1 
8. Metodika e mesimit te Gjeografisë 

me hospitim 
Prof.Dr.Rahim Imeri 13.09.10 10.00 2 

8. Planifikimi hapsinor Doc.Dr. Bashkim Idrizi 30.08.10 11.00 1 
10. Rreziqet natyrore Mr.Ilmiasan Neziri 08.09.10 11.00 1 
11. Gjuhë shqipe Ass. Arlind Farizi 03.09.10 10.00 2 
12. Gjuhë maqedone Ass. Marina Danilloska 07.09.10 10.00 1 
13. Psikologjia  Mr.Hana Saliu 30.08.10 10.00 1 
14. Hidrologjia e lumenjëve Mr.Meribe Mustafa 07.09.10 10.00 1 
15. Bazat Gjeografike të globalizmit Prof. Dr.Sabri Laci 24.09.10 11.00 1 
16. Klima e Maqedonisë Mr. Meribe Mustafi 07.09.10 12.00 2 

Tetovë   
06.07.2010                                                                             Shefi i Departamentit të Gjeografisë                                 

Prof. Dr. Fauzi SKENDERI 
                                                                                                         __________________________ 
 
 
P.S: Ndryshimet në orarin e provimeve bëhen vetëm me lejen e shefit të Departamentit. 
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UNIVERSITETI SHTETËROR I TETOVËS 
FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKE-NATYRORE 

Departamenti i Gjeografisë 
VITI AKADEMIK 2009/2010 

ORARI I PROVIMEVE  PËR AFATIN E:   TETORIT 

VITI – I-rë 
Nr. Lënda Profesori Data Ora Salla 

1. Fillet e gjeografisë  Prof.Dr.Rahim Imeri 02.10.10 10.00 1 
2. Gjeografia historike Prof.Dr.Rahim Imeri 02.10.10 11.00 1 
3. Hartografi teorike  Doc.Dr.Bashkim Idrizi 04.10.10 14.00 1 
4. Hartografi praktike  Doc.Dr.Bashkim Idrizi 04.10.10  15.00 2 
5. Gjeog. Matematike  Prof.Dr.Asllan Selmani 08.10.10 14.00 2 
6. Klimatologji Mr. Meribe Mustafa 13.10.10 14.00 2 
7. Klimatologji aplikative Mr.Meribe Mustafa 13.10.10 14.00 1 
8. Gjeologji e përgjithshme Mr.Idaver Useini 11.10.10 14.00 2 
9. Petrogjeografi  Mr.Idaver Useini 11.10.10 15.00 1 

10. Gj angleze –I- dhe –II- Ass. Shpresa Hadri 14.10.10 15.00 1 
11. Informatika Mr.Florinda Imeri 12.10.10 15.00 FSHMN 

12 Metodat.stat.në Gjeografi  Prof.Dr.Asllan Selmani 08.10.10 14.00 1 
 

Viti- II-të 
 

Nr. Lënda Profesori Data Ora Salla 
1. Hidrogjeografia aplikative Prof.Dr. Rahim Imeri 09.10.10 10.00 1 
2. Hidrogjeografi Prof.Dr. Rahim Imeri 09.10.10 11.00 1 
3. Biogjeografi Mr.Shpend Lushi 04.10.10 15.00 1 
4. Gjeomorfologji strukturore Prof.Dr.Fauzi Skenderi 02.10.10  10.00 2 
5. Gjeomorfologji dinamike  Prof.Dr.Fauzi Skenderi 02.10.10 10.00 2 
6. Demogjeografia  Prof.Dr.Fauzi Skenderi 11.10.10 11.00 2 
7. Bazat e turizmit- Prof.Dr.Rahim Imeri 02.10.10 11.00 1 
8. Asp. gjeo..mbroj. te mjed. Jetësor  Prof.Dr.Asllan Selmani 14.10.10 12.00 2 
9. Gjeografi urbane Prof.Dr.Fauzi Skenderi 11.10.10 15.00 1 

10. S I GJ Doc.Dr. Bashkim Idrizi 06.10.10 15.00 1 
11. Gjeografia rurale  Prof.Dr.Sabri Laçi 15.10.10 14.00 2 
12. Gjegrafia  Politike  Mr.Rijan Izairi 08.10.10 15.00 1 
13. Gj angleze –III- dhe –IV- Ass. Shpresa Hadri 05.10.10 15.00 1 

 
 Tetovë   
06.07.2010                                                                             Shefi i Departamentit të Gjeografisë                                 

Prof. Dr. Fauzi SKENDERI 
                                                                                                         __________________________ 
 
 
P.S: Ndryshimet në orarin e provimeve bëhen vetëm me lejen e shefit të Departamentit. 
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UNIVERSITETI SHTETËROR I TETOVËS 
FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKE-NATYRORE 

Departamenti i Gjeografisë 
VITI AKADEMIK 2009/2010 

ORARI I PROVIMEVE  PËR AFATIN E:   TETORIT 

VITI – III-të 
Nr Lënda Profesori 

 
Data Ora Salla 

1. Gjeografia ekonomike  Prof.Dr.Fauzi Skenderi 05.10.10 15.00 1 
2. Gjeogrfia fizike e Maqed. Mr.Resul Hamiti 07.10.10 15.00 1 
3. Gjeo.e Afrikës, Ame. Aus.  Prof.Dr.Sabri Laçi 15.10.10 14.00 1 
4. Gjeografia  kulturore Me komision 06.10.10  12.00 2 
5. Gjeografia  e Azisë Mr.Ilmian Neziri 11.10.10 15.00 2 
6. Gjeografia  agrare Prof.Dr.Sabri Laçi 15.10.10 11.00 2 
7. Gjeografia industriale Prof.Dr.Asllan Selmani 14.10.10 12.00 1 
8. Rajonet turistike  Prof.Dr.Rahim Imeri 04.10.10 15.00 2 
9. Bazat Gjeografike të globalizmit Prof. Dr.Sabri Laci 15.10.10 15.00 1 

10. Gjeog. E komunikacionit Prof.Dr.Fauzi Skenderi 05.10.10 15.00 1 
11. Gjeo.socio-ekonomike e Maqedoni Mr. Resul Hamiti 07.10.10 14.00 2 

 
Viti- IV-të  

  Nr.         Lënda Profesori                    Data Ora Salla 
1. Gjeografia  e Evropës Mr.Ilmiasan Neziri 11.10.10 15.00 1 
2. Gjeografi regjionale  Mr.Resul Hamiti 07.10.10 11.00 1 
3. Gjeografia e Ballkanit Prof.Dr.Sabri Laci 15.10.10 15.00 1 
4. Gjeografia e komunikacionit Prof.Dr.Fauzi Skenderi 05.10.10  15.00 2 
5. Klimatologji regjionale  Mr.Ilmiasan Neziri 04.10.10 15.00 2 
5. Pedagogjia  Doc.Dr.Dem Hoti 01.10.10 11.00 2 
6. Menaxh.res.gjeog.kulturore Mr.Shpend Lushi 12.10.10 15.00 1 
7. Metodika e mesimit te gjeografise Prof.Dr.Asllan Selmani 08.10.10 15.00 1 
8. Metodika e mesimit te Gjeografisë 

me hospitim 
Prof.Dr.Rahim Imeri 04.10.10 14.00 2 

8. Planifikimi hapsinor Doc.Dr. Bashkim Idrizi 06.10.10 15.00 1 
10. Rreziqet natyrore Mr.Ilmiasan Neziri 01.10.10 15.00 1 
11. Gjuhë shqipe Ass. Arlind Farizi 07.10.10 14.00 2 
12. Gjuhë maqedone Ass. Marina Danilloska 08.10.10 15.00 1 
13. Psikologjia  Mr.Hana Saliu 12.10.10 15.00 1 
14. Hidrologjia e lumenjëve Mr.Meribe Mustafa 11.10.10 14.00 1 
15. Bazat Gjeografike të globalizmit Prof. Dr.Sabri Laci 15.10.10 14.00 1 
16. Klima e Maqedonisë Mr. Meribe Mustafi 11.10.10 15.00 1 

Tetovë   
06.07.2010                                                                             Shefi i Departamentit të Gjeografisë                                 

Prof. Dr. Fauzi SKENDERI 
                                                                                                         __________________________ 
 
P.S: Ndryshimet në orarin e provimeve bëhen vetëm me lejen e shefit të Departamentit. 


